_____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

1

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 25 de junho de 2021 – Diário Oficial Eletrônico

ANO IX/ Nº 084 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 31/2021  PREGÃO PRESENCIAL RP Nº 11/2021

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA torna público que se encontra aberto o Processo

Licitatório nº 31/2021, modalidade PREGÃO PRESENCIAL C/ REGISTRO DE

PREÇOS Nº 11/2021, nos termos da Lei nº 10.520/02, com aplicação subsidiária da Lei

Federal No 8.666/93 e suas alterações posteriores, com o objeto: Registro de Preços

para futuras contratações de serviços de recapagem de pneus para a manutenção dos

veículos da frota da Prefeitura Municipal de Marliéria/MG. O presente Edital e seus

anexos estarão à disposição dos interessados no site: www.marlieria.mg.gov.br.

Informações pelo e-mail: licitacao@marlieria.mg.gov.br ou pelo tel.: (31)3844-1160.

Pregoeiro: Jhony Souza Inácio.

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 32/2021  PREGÃO PRESENCIAL RP Nº 12/2021

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA torna público que se encontra aberto o Processo

Licitatório nº 32/2021, modalidade PREGÃO PRESENCIAL C/ REGISTRO DE

PREÇOS Nº 12/2021, nos termos da Lei nº 10.520/02, com aplicação subsidiária da Lei

Federal No 8.666/93 e suas alterações posteriores, com o objeto: Futuras aquisições de

materiais e equipamentos de informática para atender aos serviços das Secretarias

Municipais do município de Marliéria. O presente Edital e seus anexos estarão à

disposição dos interessados no site: www.marlieria.mg.gov.br. Informações pelo e-mail:

licitacao@marlieria.mg.gov.br ou pelo tel.: (31)3844-1160. Pregoeiro: Jhony Souza

Inácio.

http://www.marlieria.mg.gov.br/
mailto:licitacao@marlieria.mg.gov.br
http://www.marlieria.mg.gov.br/
mailto:licitacao@marlieria.mg.gov.br

		2021-06-25T15:52:50-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694